АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 октября 2014 года № 663

Об утверждении базового (отраслевого) перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями
культуры городского округа ЗАТО Свободный

На  основании ст. 101 Закона Свердловской области от 10.03.1999 г. № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в соответствии с Постановлением   Правительства  Свердловской   области  от  26.04.2011 г.  № 466-ПП «Об утверждении базового (отраслевого) перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Свердловской области в сфере культуры, искусства, историко-культурного наследия, туризма и туристской деятельности, и одобрении примерного базового (отраслевого) перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Свердловской области в сфере культуры и искусства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).
2. Признать утратившим силу Постановление главы городского округа ЗАТО Свободный от 15.05.2012 № 330 «Об утверждении базового (отраслевого) перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными казенными учреждениями городского округа ЗАТО Свободный, в качестве основных видов деятельности» с 31.12.2014 года.
3. Начальнику организационно-кадрового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный Ткаченко Л.В. направить копию настоящего постановления в МБУК «Детская библиотека», МКУК «Дом Культуры Российской Армии».
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Свободные вести» и на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
6. Контроль постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный Соколова А.В.

    Глава администрации
Н.В. Антошко.

[bookmark: Par24][bookmark: _GoBack]